
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

Ref. Expte. 12-02-23260/56568-2010

VISTO:
que por Resolución Decanal N° 328/02 de fecha 17 de mayo de 2002 se da por

admitida a la Licenciada Ana Beatriz Flores en la Carrera de Doctorado en LETRAS, con
el proyecto de Tesis Doctoral titulado "El humor en la cultura argentina actual:
operaciones culturales del "caso" aira y de otros discursos humorísticos en la
construcción de el otro. "El doble", "Lo otro", "El malentendido". Innovación y
tradición"; y

CONSIDERANDO:
que la doctoranda ha cumplido con el artículo 18° del Reglamento de Doctorado,

presentando su trabajo de Tesis Doctoral en original y tres copias;
que de acuerdo a dicho artículo y atento a lo propuesto por el Comité Académico

de la Carrera de Doctorado en Letras, corresponde designar el Jurado encargado de
expedirse sobre los méritos del mencionado trabajo de Tesis Doctoral;

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: DESIGNAR el Jurado que habrá de valorar los méritos del trabajo de
Tesis Doctoral de la Licenciada Ana Beatriz Flores, titulado según R.D. N° 328/02 "El
humor en la cultura argentina actual: operaciones culturales del "caso" aira y de
otros discursos humorísticos en la construcción de el otro. "El doble", "Lo otro", "El
malentendido". Innovación y tradición", que estará integrado con los siguientes
profesores: Doctora Sandra Contreras, la Doctora Nancy Fernández y la Doctora Silvia
Barei; como miembros suplentes la Doctora María Elena Legaz y la Doctora Ana María
Camblong.-

• ARTICULO 2°: Comuníquese y archívese.-

I CORDOBA 2 B F EB 2 O 11,
RESOLUClON N°: 9 O
ng


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	• 
	CORDOBA 2 B F E B 2 O 11 
	, 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



